TRIAXIS甲南山手　成人会員各位

緊急事態宣言解除に伴うプールレッスン再開のお知らせ

平素よりTRIAXIS甲南山手をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

緊急事態宣言解除に伴い、休講中でございました下記プールレッスンを10月より再開致します。

ご確認の程、お願い申し上げます。

　【水曜日】　　Skin Dive

　　　　　　　　　スイム初級

　【木曜日】　　スイム初級

　【金曜日】　　スイム中級

　　　　　　　　　スイム上級

　　　　　　　　　マスターズ

　※新型コロナウイルスの感染状況によってはレッスンを休講する場合もございます。

2021年9月30日